
 RIPOLL-LA POBLA DE LILLET-BAGÀ

                          Dissabtes feiners

Ripoll (Estació Autobusos) 13:00 17:30 19:05

Ripoll (Plaça Ajuntament) 13:05 17:45 19:10

Campdevànol 13:10 17:50 19:15

Gombrèn 13:25 18:05 19:30

Castellar de N'Hug - 18:25 -

La Pobla de Lillet - 18:40 --

Guardiola de Berguedà - 18:50 -

Bagà 18:55

 BAGÀ-LA POBLA DE LILLET-RIPOLL
                            Dissabtes feiners

Bagà 7:07 - -

Guardiola de Berguedà 7:15 - -

La Pobla de Lillet 7:30 - -

Castellar de N'Hug 7:45 - -

Gombrèn 8:10 13:25 19:30

Campdevànol 8:25 13:40 19:45

Ripoll (Est.Autobusos) 8:30 13:45 19:50

RIPOLLÈS

BERGUEDÀ

BERGUEDÀ

RIPOLLÈS


